Российская Федерация

Костромская область
                                                           Город Галич
[image: image1.png]

Дума городского округа – город  Галич
Костромской области

РЕШЕНИЕ
от «_21_»  __февраля__  2006  года

       №  _7__

Об оплате труда председателя

избирательной комиссии городского

округа – город Галич Костромской области

Во исполнение Закона Костромской области от 20.12.2005г. №355-ЗКО «О предельных нормативах оплаты труда депутатов, членов выборных и иных органов местного самоуправления, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих, работников муниципальных предприятий и учреждений»,

Дума городского округа решила:

1. Установить с 1 марта  2006 года должностной оклад денежного содержания председателя избирательной комиссии  городского округа – город Галич Костромской  замещающей должность  на постоянной штатной основе  в размере 4875  рублей, что составляет 65 процентов от должностного оклада председателя Костромской областной Думы .

2. Установить председателю избирательной комиссии городского округа – город Галич Костромской области ежемесячные надбавки к должностному окладу:

- за сложность, напряженность и высокие достижения в труде в размере 20 процентов должностного оклада;

- за особые условия муниципальной службы в размере 150 процентов должностного оклада;

- ежемесячное денежное поощрение в размере одного должностного оклада;

- надбавки за выслугу лет, материальную помощь и премию по итогам работы в соответствии с действующим законодательством.

3. Направить настоящее решение   главе городского округа для подписания.

4. Настоящее решение  вступает в силу с 1 марта  2006 года.

Глава городского округа                                                                   А.А. Мосолов